Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 14 de dezembro de 2022 Ano XII - Edição nº 01386 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE7805AA7C1478A27C4ACCFE14C9CFE7

quarta-feira, 14 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003PE 2022 - PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 003 2022 - AVISO DE LICITAÇÃO

• PORTARIA Nº 116, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022. DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO SR. THIAGO PEREIRA DA SILVA, DO CARGO
COMISSIONADO DE GERENTE DE DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BASÍCA E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

• CONTRATO 006TP/2022 - EXTRATO DE CONTRATO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE7805AA7C1478A27C4ACCFE14C9CFE7

quarta-feira, 14 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2022

O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP n. 003/2022. Objeto:
Aquisição futura e eventual de material de limpeza e higiene. Sessão: 27/12/2022, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Por Lote.
Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // www.bnc.org.br. // licitacaocentral7@gmail.com. Anselmo Luiz Góes da
Silva – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94F0BF69D37DA4F7B6A41479DA2F0EF5

quarta-feira, 14 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 14 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO CONTRATUAL

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006TP/2022

Contrato Nº 006TP/2022. Contratante: Município de Central. Contratada: TOP + SOLUÇÕES LTDA - CNPJ nº
32.623.533/0001-16. Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de quadra poliesportiva no
povoado de Boi do Hermano no município de Central/BA, conforme contrato de repasse nº
915858/2021/MCIDADANIA/CAIXA. Data da Assinatura: 12/12/2022. Vigência: 12/12/2022 à 12/04/2022. Valor Global:
R$ 281.699,31. José Wilker Alencar Maciel - Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55B71EC7694FACA96955D9BF33325138

quarta-feira, 14 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 14 de dezembro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ Email: prefeituracentral@yahoo.com.br

PORTARIA Nº 116, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO SR. THIAGO
PEREIRA DA SILVA, DO CARGO COMISSIONADO
DE GERENTE DE DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO
BASÍCA E ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em vigor nº. 542/2011,

RESOLVE:

Art.1º Fica exonerado o Sr. THIAGO PEREIRA DA SILVA, do Cargo Comissionado de
GERENTE DE DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BASÍCA E ASSISTÊNCIA
FARMACÊUTICA, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, nos termos da
Legislação pertinente em vigor.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 14 de dezembro de 2022.

________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE7805AA7C1478A27C4ACCFE14C9CFE7

		2022-12-14T16:00:32-0300